

BIOGRAFTUR

Søndag den 27. oktober 2024, Kl. 9:45 i Bio Silkeborg

DENNE GANG HAR VI IGEN 3 FILM PÅ PROGRAMMET:

1. **Den vilde robot**, efterårets store familiefilm. 90 minutter.
2. **Børnene fra Sølvgade**, Dansk familiefilm. 102 minutter.
- 3: **Transformers One**, Animation/Action/SciFi. 104 minutter.



Den vilde robot – Animation/Familie

Filmen 'Den vilde robot' er en filmatisering af Peter Browns elskede og prisvindende bestseller, på engelsk hedder 'The Wild Robot'. Eventyret følger robotten ROZZUM, bedre kendt som Roz, der efter et skibbrud strander på en øde ø. På øen må den tilpasse sig de barske omgivelser og opbygge relationer med øens dyreliv, mens den påtager sig rollen som en slags adoptivforælder for en forældreløs gæsling. Det er en fortælling om at opdage sig selv. Filmen kaster samtidig lys på samspillet mellem natur og udforsker, hvad det vil sige at være i live og forbundet med alt levende.



Børnene fra Sølvgade – Dansk familiefilm

Filmen 'Børnene fra Sølvgade' er en filmatisering af Renee Toft Simonsens bogserie. Her bor fire børn alene i en lejlighed på Sølvgade, fordi deres mor på mystisk vis har været forsvundet i et år. Den eneste der holder dem med selskab, er papegøjen Kaptajn Godt Humør. Derfor er der ingen regler, og børnene må helt selv bestemme hvornår de vil gå i seng, om de gider at børste tænder, og om de vil lave lektier. Da skoleinspektøren Hr. Moth bliver mistænksom, begynder de at lægge en snedig plan for at undgå at komme på børnehjem. Derfor ansætter de en mandlig hushjælp i nederdel og høje hæle ved navn Miss Nelly. Men snart begynder der at ske ting og sager.



Transformers One – Animation/Action/SciFi

Alt har sin begyndelse. Det gælder også for de mægtige Transformers Optimus Prime og Megatron. Det er netop oprindelsehistorien til de to ellers svorne fjender, som skildres i 'Transformers One' og deres tidligere tætte venskab.

Her er tale om en action fyldt animationsfilm med humor i og ikke mindst et stjernecast af stemmer bag robotterne.

Bemærk venligst, at Bio Silkeborg af hensyn til isolationsreglerne vil være lukket for andet publikum før filmen, og efter filmen kan man gå direkte fra salen og ud i den friske luft.

Hvem er inviteret, invitationen gælder for det behandlede barn, søskende under 18 år samt forældre. Familier der har mistet, er selvfølgelig også meget velkomne.

Adresse, du finder Bio Silkeborg Papirfabrikken 10, 8600 Silkeborg.

Hvad koster det, som altid ved Foreningen Cancerramte Børns arrangementer (FCB) er det gratis, at deltage. Der vil være en sodavand, popcorn eller slikpose pr. person. Efter filmen, står Henrik og griller pølser ude foran biografen, dette aflyses dog i tilfælde af dårligt vejr.

Tilmelding senest den 20. oktober via hjemmesiden www.cancerbarn.dk med oplysning om navn, antal voksne, antal børn, mailadresse samt et mobilnummer. (sidste øjeblik til-/afmelding på tlf. Henrik Henneberg 53379940) **Der kan forekomme ændringer i filmvalget.**